
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                      

 СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 
 

“03” лютого 2022 р.                    м.Старобільськ                                           № 25/3 

 
Про внесення змін до Міської програми розвитку та підтримки 
Комунального некомерційного підприємства “Старобільська 
багатопрофільна лікарня” Старобільської міської ради Луганської області 
для забезпечення населення Старобільської міської територіальної 
громади вторинною (спеціалізованою) медичною допомогою на 2022 – 2024 
роки 

 
Керуючись статтею 49 Конституції України, пунктом 22 частини першої 

статті 26, пунктом 3 частини четвертої статті 42, частиною першою статті 59  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 

“Основи законодавства України про охорону здоров'я”, з метою ефективного 

управління КНП “Старобільська БЛ”, організації матеріально-технічного, 

кадрового та фінансового забезпечення закладу охорони здоров'я 

Старобільської міської територіальної громади, Старобільська міська рада 

Луганської області 

 

вирішила:     
 

1. Внести до Міської програми розвитку та підтримки Комунального 

некомерційного підприємства “Старобільська багатопрофільна лікарня” 

Старобільської міської ради Луганської області для забезпечення населення 

Старобільської міської територіальної громади вторинною (спеціалізованою) 

медичною допомогою на 2022 – 2024 роки, затвердженої рішенням від 

23.12.2022 № 23/2 наступні зміни, а саме: 
 

1.1 доповнити  пункт 5 “Відповідальний виконавець Програми” та 

пункт 6 “Учасники Програми” Паспорту Програми словами «Відділ житлово–

комунального господарства, благоустрою та будівництва Старобільської 

міської ради Луганської області”; 
 

1.2. у додатку 1 до Програми: 

- викласти другий захід Програми за 4 напрямком діяльності 

«Забезпечення комфортних умов для перебування пацієнтів в КНП 

«Старобільська БЛ» у новій редакції: “Виготовлення проектно-кошторисної 

документації для реалізації проектів будівництва, капітального ремонту та 

реконструкції будівель КНП «Старобільська БЛ”. 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Старобільської міської ради Луганської області. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської міської ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту 

населення, освіти, культури, туризму, молоді та спорту та заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Оксану Потапову. 

 

 

Міський голова        (Підпис)                                 Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


